f«-W’}; { TE ?% IR} /’g{‘k Y%%E{}

*. ARMTT ,,_:‘-‘\'!.E;'i"g M"ﬁé‘é ’%’i k-
R ;
i&gm 201
HoHRSPr. LAY SERVIZIG

{Fm:;;“ceq@ﬂ Tumino)

L

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 2 4614 201

N, A4IE

N. I3 - Settore Xi

Data 23/66/2011

OGGETTO: Revoca della Determinazione
Dirigenziale n. 31/Sett. XI del 20.04.2011
(Ann.Reg.Gen. n. 753 del 26.0642011)
“Rimodulazione del modello organizzative del
Settore X1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.

CAP. IMP.

FUNZ. SERV. : INTERYV.

IL RAGIONIERE

L anno duemilaundici, il giorno ventitre del mese di giugno nell’utficio del settore
X1, Piantficazione ¢ Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr. Santi Di Stetano ha
adottato la seguente determinazione:

LEUR smws/ AMINISTRATIVO



fichiamata la determinazione duigenzale . 51/5ert. X1 del 20042011 Ann. Reg. Gen. N 733 del
26042011 con la quale s1 proceduto a rimodulare la struttura organizzanva del sertore a seguito
delintroduzione delle nuove disposiziont normanve a favore deila semplificazione amminiserativ

Valutata Popportunita di revocare 1l suddetto atto al fine di procedere ad attuare ulterion
pectezionamentt della struttura organizzanva del settore

Ritenuta la propria competenza ai sens: dell'are. 53 del vigente Regolamento di Organtzzazione

degli uffict e det servizz al quale st rinvia
Visto il successivo art. 65 del citato Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

Determnaziom Dingenziali .

DETERMINA

Di revocare, per le motivazioni espresse nella parte espositiva del presente provvedimento, fa
determinazione dinigenziale . 51/8ett. XTI del 20.04.2011 Ann. Reg. Gen. N. 753 del 26.04.2011

[ riservarsi di adottare, eniro rempi brevi, successivo atro di x’gfnodulﬁzzom della dotazione

5

ro

organica del settore X1

|
§
|
J

HLDIRIGENTH I?I”‘L SETTORE X1

D, Saﬁﬁ i%l Stefano

eI S tmﬂ/ uffict:

Da trasmetterst & wifico, oltre che af Sindaco ed al Segretario Generale, 2 seg)

o Ragioneria

. Setem T |
|
iL DIRIGENTE ngL SETTORE X1
Dr. Sand D] Stefano
N
Vistor |

P Dirfuente del 1° Sottore

Cidreiiore Generale

igusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARS

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151. 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE D RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05§ LUG, 2011

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 05 e 701 al 12 1UG 2011

Ragusa 13 LUG 2o

IL MESSO COMUNALE




